
ZARZĄDZENIE NR 14/FN/24 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym        (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 ze zm.), oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy Nr LXII/414/23  z dnia 20 grudnia 
2023 roku  (Uchwała budżetowa na 2024 rok),zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie           z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie          z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2024 po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów       54.357.919,37 zł  tego: dochody bieżące             37.153.262,77 zł,  dochody 
majątkowe        17.204.656,60 zł, 

2. po stronie wydatków     58.847.584,09 zł       z tego wydatki bieżące   38.738.267,70 zł,            wydatki 
majątkowe         20.109.316,39 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 587771B7-D620-4C3C-BD6E-78D6FC57C4E1. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 677 900,88 1 691 140,88

Pozostała działalność 95 584,38 108 824,38

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

95 584,38 108 824,38

54 344 679,37 54 357 919,37

Andrzej Żołyński

75495 13 240,00

2100 13 240,00

Razem: 13 240,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 21 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów w 2024  roku

Wójt Gminy

Rozdział Paragraf Zmiana

13 240,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 587771B7-D620-4C3C-BD6E-78D6FC57C4E1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 420 384,38

Pozostała działalność 95 584,38

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
95 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
584,38

58 834 344,09

B

e

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 21 sierpnia  2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zmiany w planie wydatków w 2024 roku

754 13 240,00 2 433 624,38

75495 13 240,00 108 824,38

3280 13 320,00 108 320,00

4740 -80,00 504,38

Razem: 13 240,00 58 847 584,09

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 587771B7-D620-4C3C-BD6E-78D6FC57C4E1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

W Zarządzeniu Nr 14/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 21 sierpnia  2024 r., w załączniku  nr 1          i nr 
2 do zarządzenia, dokonuje się następujących zmian:  

w dziale 754 w rozdziale 75495 – pozostała działalność – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
13.240,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych zgodnie z ustawą o pomocy Ukrainie. 

                                                                                                                                        Wójt Gminy 
                                                                                                                                       Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 587771B7-D620-4C3C-BD6E-78D6FC57C4E1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/Fn/24 WÓJTA GMINY SOMIANKA z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów w 2024 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków w 2024 roku
	Uzasadnienie


